

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان:

## موتور محرک اشتغال در گرو آموزش‌های مهارتی است

راه‌اندازی نخستین کارگاه تولید مصنوعات چرم در همدان و فامنین



وهاب مختاران اظهار کرد: فرمان آموزش‌های و صاحبان مشاغل به سمت اشتغال سوق داده‌ایم. وی طرح تکاپو را از دیگر اقدامات مهم این اداره

**هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با اشاره به اینکه موتور محرک اشتغال در گرو آموزش‌های مهارتی است، گفت: موضوع اصلی در حوزه اقتصاد و اشتغال مهارت‌آموزی است.**

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان، مدیر کل و مسؤولان ستادی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با فرماندار شهرستان کبودرآهنگ دیدار و گفتگو کردند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان در این دیدار ضمن ارائه گزارش آمار و عملکرد این اداره کل، با اشاره به طرح مهارت‌آموزی بانوان سرپرست خانوار اظهار کرد: این طرح به همت وزارت کشور و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به صورت آزمون‌ه برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در پنج استان کشور از جمله استان همدان اجرا شد و تا پایان سال ۹۷ ادامه دارد.

ترافیک روزانه و با توجه به مسیر استان‌های غربی،



برای تردد شهروندان مشکلاتی به همراه داشت. وی ادامه داد: در نهایت با همکاری شهرداری همدان بر آن شدیم تا به منظور دسترسی آسان دو شهر و کاهش حجم ترافیک موجود در بزرگراه ارتش، احداث یک بلوار جدید را در دستور کار قرار دهیم.

شهردار مریانج بیان کرد: این مسیر به طول پنج کیلومتر است که نیمی از این راه در شهر مریانج و نیم دیگر آن در محدوده شهر همدان است و عملیات تعریض و خاکبرداری میدانی این مسیر آغاز شده است و امیدواریم بتوانیم تا پایان سال جاری زیرسازی و ریگلاژ این مسیر انجام شود.

♦ آغاز فاز دوم عملیات اجرایی ساختمان تجاری

رفاهی شهرداری - معصوم‌علیزاده در ادامه از آغاز فاز دوم ساخت ساختمان تجاری - رفاهی شهرداری خبر داد و بیان کرد: شهرداری مریانج در راستای درآمدهای پایدار از دو سال گذشته عملیات ساخت یک مجتمع تجاری - رفاهی را کلید زده است. وی یادآور شد: این مجتمع در چهار طبقه و با زیربنایی بالغ بر چهار هزار و ۲۰۰ مترمربع در یکی از بهترین نقاط شهر مریانج واقع شده است.

شهردار مریانج گفت: در این مجتمع سالن همایش‌ها، سالن کنفرانس، غذاخوری و سالن پذیرایی یک هزار نفری، فروشگاه و سوئیت‌های اقامتی دیده شده است که در حال حاضر با رشد ۲۵ درصدی در حال اجراست.

♦ بهره‌برداری از ساختمان جدید ایستگاه مرکزی آتش‌نشانی

وی با اشاره به بهره‌برداری از ساختمان جدید ایستگاه مرکزی آتش‌نشانی، اظهار کرد: این ایستگاه به طور کامل تخریب شد و بنایی تازه در زیربنایی بالغ بر ۲۴۰ مترمربع در دو طبقه ساخته شد.

معصوم‌علیزاده تصریح کرد: این ساختمان مراحل آخر خود را طی می‌کند و به احتمال بسیار

شهردار مریانج خبر داد احداث دومین بازار بزرگ مبلمان کشور در شهر مریانج بلوار جدیدی از مریانج به همدان احداث خواهد شد

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار مریانج گفت: احداث دومین بازار بزرگ مبلمان کشور در شهر مریانج، توسط شهرداری در دست بررسی و مطالعات قرار دارد.

محسن معصوم‌علیزاده در گفتگو با خبرنگار هگمتانه، با اشاره به پروژه‌های مهم شهری شهرداری مریانج در سال ۹۷، اظهار کرد: شهرداری مریانج طی چهار سال گذشته اقدامات خوبی در راستای توسعه همه‌جانبه شهر انجام داده است که در این میان رضایتمندی شهروندان از عملکرد شهرداری، بزرگترین و مهمترین دستاورد شهرداری مریانج است.

♦ احداث دومین بازار بزرگ مبلمان کشور در مریانج

شهردار مریانج با اعلام این خبر افزود: با توجه به محوریت شهر مریانج در بازار مبلمان غرب کشور و وجود نمایشگاه‌ها و کارگاه‌های بزرگ مبلمان و منسوجات فلزی و چوبی می‌تواند برای رونق این بازار بزرگ اقتصادی طرح‌های کلان ارائه دهیم که با برگزاری جلساتی با مهندسین مشاور خروجی آن ایجاد یک دهکده بزرگ فروشنده مبلمان و ملزومات آن شد.

معصوم‌علیزاده بیان کرد: در نهایت مکانی در مجاورت بازار فعلی مبلمان مریانج در نظر گرفته شد و این دهکده در زمینی به مساحت هفت هزار مترمربع در حال طراحی است که علاوه بر واحدهای فروشنده، هتل، غذاخوری، کافی‌شاپ، شهرپازی، پارکینگ طبقاتی و فضای سبز در آن تعبیه شده است.

شهردار مریانج گفت: با توجه به بازار فعلی مبلمان در حاشیه بزرگراه ارتش و احداث این دهکده؛ بازار مبلمان مریانج بعد از بازار مبلمان تهران به عنوان دومین بازار بزرگ مبلمان کشور معرفی خواهد شد.

وی تأکید کرد: قطعاً با افتتاح این طرح فرصت خوبی برای صادرات میل به استان‌های غربی، شمال غربی و جنوب کشور و حتی کشورهای همجوار از جمله عراق برای استان همدان و شهر مریانج فراهم خواهد شد.

♦ احداث بلوار جدید از مریانج به شهر همدان معصوم‌علیزاده از احداث یک بلوار ۴۵ متری جدید از شهر مریانج تا شهر همدان خبر داد و افزود: بزرگراه ارتش به عنوان مهمترین محور مواصلاتی شهر مریانج به همدان

عنوان کرد و افزود: با توجه به مقام نخست استان در زمینه تولید کفش چرمی زنانه در کشور نخستین کارگاه تولید مصنوعات چرم در شهرستان همدان و فامنین راه‌اندازی شد.

مختاران تشکیل کمیسیون بازرگانی برای نخستین بار در اتاق بازرگانی استان و همچنین برگزاری دوره‌های مهارتی مطابق تفاهم‌نامه نیروهای مسلح برای سربازان وظیفه را از مهمترین موضوعات این سازمان دانست و یادآور شد: با انجام آموزش‌های مهارتی برای سربازان وظیفه، ایشان حین خدمت مقدس سربازی نگران اشتغال در آینده نخواهند بود. فرماندار شهرستان کبودرآهنگ نیز گفت: افراد دارای مهارت در زندگی منابع اقتصادی و درآمدی پایدار خواهند داشت.

حجتا... مهدوی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای را جزء صفوف مقدم اشتغال پایدار دانست و بیان کرد: در قرآن کریم و سخنان ائمه نیز بر اهمیت موضوع مهارت تأکید شده است.

فرماندار شهرستان فامنین:

## رویکرد دولت تلاش برای تبدیل روستاها به قطب تولید

صرفه‌جویی و استفاده بهینه از آب شرب بهداشتی توسط شهروندان به ویژه روستاییان شده و چنانچه شهروندان و روستاییان در مصرف این مایع حیاتی صرفه‌جویی کنند با کاهش فشار شبکه آب شرب و یا قطعی آب مواجه نخواهیم شد.

وی همچنین از تلاش‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی برای آبرسانی به مناطق روستایی شهرستان که با مشکل کمبود آب مواجه هستند، تقدیر کرد.

شمامعی رویکرد دولت دوازدهم را جلوگیری از کاهش جمعیت روستاها و تلاش برای تبدیل روستاها به قطب تولید، اشتغالزایی و اقتصادی دانست.

در ادامه این دیدار سیدمصطفی هاشمی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان در خصوص مسائل مربوط به آب روستاهای شهرستان سخنانی بیان کرد.

یادآور می‌شود ۴۰ روستا از ۶۳ روستا شهرستان فامنین با شش هزار و ۷۵۰ مشترک زیر پوشش خدمات آب و فاضلاب روستایی قرار دارند.



دیگر از جمله دامداریها و... استفاده می‌کنند و مشکلاتی برای شبکه توزیع آب شرب بهداشتی فرماندار شهرستان فامنین در ادامه خواستار

**هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان فامنین رویکرد دولت دوازدهم را جلوگیری از کاهش جمعیت روستاها و تلاش برای تبدیل روستاها به قطب تولید، اشتغالزایی و اقتصادی دانست.**

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی فرمانداری فامنین، سید مجید شمعی در دیدار با سیدمصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان و بازدید از محل مخزن مجتمع آبرسانی فیض‌آباد به مشکلات مربوط به شهرستان در حوزه آب پرداخت و از خشکسالی و کمبود آب به عنوان دو مشکل اساسی شهرستان نام برد.

وی گفت: هنوز عده‌ای خشکسالی و کمبود آب را باور نکرده‌اند و در مصرف بیش از حد یا نامناسب این منبع حیاتی تجدید نظر نکرده‌اند.

شمعی با بیان اینکه تأمین آب شرب بهداشتی در اولویت برنامه‌های مسؤولان شهرستان قرار دارد، اظهار کرد: برخی از مشترکان روستایی بدون در نظر گرفتن اهمیت آب شرب بهداشتی و کمبود این مایع حیاتی، از آن برای مصارف